
Uchwała Nr X(88)2007 Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 5 września 2007 roku 

 
w sprawie: wyboru członków Rady Programowej Miejskiego Ośrodka Kultury w 
Brzesku. 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), w związku z §17 
ust.3 uchwały Rady Miejskiej Nr VII/40/2007 z dnia 30 kwietnia 2007 roku w 
sprawie nadania Statutu Miejskiemu Ośrodkowi Kultury w Brzesku [Dz. Urz. 
Województwa Małopolskiego Nr 468, poz. 3092], Rada Miejska w Brzesku 
uchwala co następuje: 

§ 1. 
 
 
Do Rady Programowej Miejskiego Ośrodka Kultury w Brzesku wybiera się 
następujące osoby : 
 
1.Kądziołka Maria 
2.Kwaśniak Adam 
3.Pacewicz-Pyrek Katarzyna  

§ 2. 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 3. 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


